

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 23Set15 NUMERO: 2015NE002097 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 07690117/0001-93 - ONIX IMPORTACAO, EXPORTACAO, COMERCIO E REPR
 ENDERECO : AGUAS DE MARCO 35 ETELVINA CARNEIRO
 MUNICIPIO : 4123 - BELO HORIZONTE UF: MG CEP: 31746-160

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2015NECT -AQUISIÇÃO DE 2.000 COLETES EM TECIDO A SEREM UTILIZADOS NAS ELEIÇÕES
 2016 E PLEITOS SEGUINTE.

PAE Nº 40.084/2015 REQ. STI. L. 2019 PREGÃO Nº 110/2015.

CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 084725 0100000000 339030 000000 AOSA CONSUM
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 40084/15
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: MG / 4123
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 36.850,00

TRINTA E SEIS MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 23 -UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTO

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 480 VALOR UNITARIO: 18,75
 VALOR DO SEQ. : 9.000,00

ITEM 1 -CONFECÇÃO DE COLETES EM TECIDO 100% (CEM POR CENTO) POLIÉSTER (SELETEL
 OU SIMILAR) NA COR AZUL MARINHO, GRAMATURA 163 G/M². TAMANHO P.
 DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME DESCRITO NO EDITAL DO PREGÃO N. 110/2015.

SUBTOTAL : 9.000,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 23Set15 NUMERO: 2015NE002097 PROCESSO: 40084/15
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CREDOR : 07690117/0001-93 - ONIX IMPORTACAO, EXPORTACAO, COMERCIO E REPR
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 10.700,00
 VALOR DO SEQ. : 10.700,00

ITEM 2 -CONFECÇÃO DE COLETES EM TECIDO 100% (CEM POR CENTO) POLIÉSTER (SELETEL
 OU SIMILAR) NA COR AZUL MARINHO, GRAMATURA 163 G/M². TAMANHO M.
 DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME DESCRITO NO EDITAL DO PREGÃO N. 110/2015.
 QUANTIDADE: 600 (SEISCENTOS) COLETES. VALOR UNITÁRIO: R\$ 17,83333
 TOTAL: R\$ 10.700,00

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 9.100,00
 VALOR DO SEQ. : 9.100,00

ITEM 3 -CONFECÇÃO DE COLETES EM TECIDO 100% (CEM POR CENTO) POLIÉSTER (SELETEL
 OU SIMILAR) NA COR AZUL MARINHO, GRAMATURA 163 G/M². TAMANHO G.
 DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME DESCRITO NO EDITAL DO PREGÃO N. 110/2015.
 QUANTIDADE: 480 (QUATROCENTOS E OITENTA) COLETES.
 VALOR UNITÁRIO: R\$ 18,958333 TOTAL: R\$ 9.100,00

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 6.050,00
 VALOR DO SEQ. : 6.050,00

ITEM 4 -CONFECÇÃO DE COLETES EM TECIDO 100% (CEM POR CENTO) POLIÉSTER (SELETEL
 OU SIMILAR) NA COR AZUL MARINHO, GRAMATURA 163 G/M². TAMANHO GG.
 DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME DESCRITO NO EDITAL DO PREGÃO N. 110/2015.
 QUANTIDADE: 280 (DUZENTOS E OITENTA) COLETES.
 VALOR UNITÁRIO: R\$ 21,6071 TOTAL: R\$ 6.050,00

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 160 VALOR UNITARIO: 12,50
 VALOR DO SEQ. : 2.000,00

ITEM 5 -CONFECÇÃO DE COLETES EM TECIDO 100% (CEM POR CENTO) POLIÉSTER (SELETEL
 OU SIMILAR) NA COR AZUL MARINHO, GRAMATURA 163 G/M². TAMANHO XGG.
 DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME DESCRITO NO EDITAL DO PREGÃO N. 110/2015.

T O T A L : 36.850,00

 EDUARDO CARDOSO
 ORDENADOR

 SALÉSIO BAUER
 GESTOR FINANCEIRO